

**J. Franks Liftservice ApS**  
**Lindø Nordvej 9A**  
**5330 Munkebo**  
**CVR-nr. 26668786**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.10.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jens Jakobsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.04.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

J. Franks Liftservice ApS  
Lindø Nordvej 9A  
5330 Munkebo

CVR-nr.: 26668786  
Hjemsted: Kerteminde  
Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

### **Direktion**

Morten Lindholt Laursen  
Jørn Seeberg Frank

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet udfører reparation og servicering af entreprenørmaskiner og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomheden udviser i år et underskud på 135 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.636 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>677.655</b>	<b>3.161.809</b>
Distributionsomkostninger		(185.805)	(377.599)
Administrationsomkostninger	1	<u>(563.513)</u>	<u>(680.878)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(71.663)</b>	<b>2.103.332</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(16)	0
Andre finansielle indtægter		0	35.081
Andre finansielle omkostninger		<u>(23.871)</u>	<u>(2.603)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(95.550)</b>	<b>2.135.810</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(39.300)</u>	<u>(499.444)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(134.850)</u></b>	<b><u>1.636.366</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	1.500.000
Overført resultat		<u>(134.850)</u>	<u>136.366</u>
		<b><u>(134.850)</u></b>	<b><u>1.636.366</u></b>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		861.460	543.948
Indretning af lejede lokaler		219.287	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>1.080.747</u></b>	<b><u>543.948</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.340	1.356
Andre tilgodehavender		115.012	35.280
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>116.352</u></b>	<b><u>36.636</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.197.099</u></b>	<b><u>580.584</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		878.947	542.731
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>878.947</u></b>	<b><u>542.731</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		241.564	119.106
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		883.269	568.257
Andre tilgodehavender		0	1.106.487
Periodeafgrænsningsposter		42.843	19.843
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.167.676</u></b>	<b><u>1.813.693</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1.211.779</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>2.046.623</u></b>	<b><u>3.568.203</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>3.243.722</u></b>	<b><u>4.148.787</u></b>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		176.516	311.366
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>301.516</u></b>	<b><u>1.936.366</u></b>
Udskudt skat		71.300	32.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>71.300</u></b>	<b><u>32.000</u></b>
Bankgæld		350.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>350.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	100.000	0
Bankgæld		216.026	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		689.793	355.916
Gæld til tilknyttede virksomheder		494.712	0
Skyldig selskabsskat		0	478.144
Anden gæld		1.020.375	1.346.361
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.520.906</u></b>	<b><u>2.180.421</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.870.906</u></b>	<b><u>2.180.421</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.243.722</u></b>	<b><u>4.148.787</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	311.366	1.500.000	1.936.366
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	(134.850)	0	(134.850)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>176.516</b>	<b>0</b>	<b>301.516</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	150.698	14.052
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(55.000)	0
	<u><b>95.698</b></u>	<u><b>14.052</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	478.144
Ændring af udskudt skat	39.300	21.300
	<u><b>39.300</b></u>	<u><b>499.444</b></u>
	<u>Andre an-</u> <u>læg, drifts-</u> <u>materiel og</u> <u>inventar</u> <u>kr.</u>	<u>Indretning af</u> <u>lejede loka-</u> <u>ler</u> <u>kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	558.000	0
Tilgange	458.210	229.287
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>1.016.210</b></u>	<u><b>229.287</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	(14.052)	0
Årets afskrivninger	(140.698)	(10.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>(154.750)</b></u>	<u><b>(10.000)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>861.460</b></u>	<u><b>219.287</b></u>
	<u>Forfald in-</u> <u>den for 12</u> <u>måneder</u> <u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald efter</u> <u>12 måneder</u> <u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Bankgæld	100.000	350.000
	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>350.000</b></u>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>17.640</u>	<u>88.200</u>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gardit Marine ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2012/13 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for bankgæld afgivet virksomhedspant i J. Franks Liftservice ApS på nom. 600.000 kr. til Ringkjøbing Landbobank.

Bankgæld udgør 666.026 kr. (2014/15: 0 kr.)